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          1 111       01 1 1   611 refundácia odmien verej.správy (500 )          937.50

          1 111       01 1 1   623 zdravot.poisť.(refundácia odmena 500           71.88

          1 111       01 1 1   625 001 nemoc.poist.( refundácia odmena 500 )           13.13

          1 111       01 1 1   625 002 starob poist. ( refundácia odmena 500)          131.25

          1 111       01 1 1   625 003 úraz.poist. (refundácia odmena500 )            7.50

          1 111       01 1 1   625 004 invalid.poist.( refundacia odmena 500)           28.12

          1 111       01 1 1   625 005 poist.v nez. (refundácia odmena500 )            9.37

          1 111       01 1 1   625 007 rez.fond.sol.(refundácia odmena 500 )           44.53

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál - regob,reg.adr OÚ VK          150.00         150.00         150.00         203.38         170.97         202.80 0.00

          1 111       01 1 1   633 006 1 Veeob.mat-prac.nár.projekt258 0.00         217.72

          1 111       01 1 1   633 010 prac.odevyprojekt258 0.00           9.60

          1 111       01 3 2   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1858.00

          1 111       01 3 2   623 Poistné do ostatných z-sčítanie          185.80

          1 111       01 3 2   625 002 Poistné na starobné poistenie-sčítanie          426.06

          1 111       01 6 0   623 Poistné dôvera-voľby 0.00 0.00 0.000.00           6.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie-voľby 0.00 0.00 0.000.00           8.40           8.40           8.40

          1 111       01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie voľby 0.00 0.00 0.000.00           0.48           0.48           0.48

          1 111       01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie-voľby 0.00 0.00 0.000.00           1.80           1.80           1.80

          1 111       01 6 0   625 007 Na poist.do rezerv. fondu solidar. voľby 0.00 0.00 0.000.00           2.85           2.85           2.85

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00          10.00          10.00

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby volby 0.00 0.00 0.00           5.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál voľby 0.00 0.00 0.00          20.78           8.95         135.25         135.25

          1 111       01 6 0   633 016 občerstvenie voľby 0.00 0.00 0.00          15.78          22.00          86.65          86.65

          1 111       01 6 0   635 006 Rutinná a štan. údržba budov, obj, volby 0.00 0.00 0.000.00          72.95 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 014 stravovanie voľby 0.00 0.00 0.00          80.53         105.60         306.30         306.30

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.00         388.34        1162.67 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamest.mimo prac. pomer-voľby 0.00 0.00 0.00          70.96         134.75        1463.87        1463.87

          1 111       02 2 0   637 027 Odmeny na základe dohody - CO          150.00         150.00         150.00         128.88         133.67         130.00 0.00

          1 111       10 4 0   642 014 Bežné transf. jednotlivcovi-rodinné príd          720.00 0.00 0.00         533.50         524.92         812.00         752.00

1111 300.00 300.001020.002994.923599.29 3160.403917.01

          1 131M      01 6 0   637 018 Vrátenie príjmov z minu rokreferendum 0.00          80.01

131M1 0.00 0.000.0080.010.00 0.000.00

          1 1AC1      04 1 2   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné p85%          478.88

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.00478.88

          1 1AC2      04 1 2   633 010 Pracovné odevy, obuv a prac 15 %           84.51

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.0084.51

          1 41        01 1 1   611 Tarifný plat        65000.00       65000.00       65000.00       38042.42       46043.05       55000.00       42931.00

          1 41        01 1 1   612 002 Ostatné príplatky - zástupca          715.00         715.00         715.00         240.00         480.00         715.00 0.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdrav. poisťovni         1000.00        1000.00        1000.00        1204.97         325.99        2587.00         507.16

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ost. zdrav. poisťovní         4500.00        4500.00        4500.00        3436.39        4237.89        4342.00        3864.73

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         1300.00        1300.00        1300.00         613.69         689.09        1900.00         615.95

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         7600.00        7600.00        7600.00        6569.35        7899.75        7450.00        7337.18

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie         1000.00        1000.00        1000.00         525.29         447.71        1060.00         418.95

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         2000.00        2000.00        2000.00        1397.65        1609.71        2320.00        1345.47

Dátum 01.12.2023
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          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         1300.00        1300.00        1300.00         420.07         492.04        1300.00         439.85

          1 41        01 1 1   625 006 Garančné poistenie           62.00          62.00          62.000.00 0.00          62.00 0.00

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu         2830.00        2830.00        2830.00        2372.76        2682.78        2830.00        2489.06

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady         1500.00        1500.00        1500.00         865.39        1821.83        1500.00         909.12

          1 41        01 1 1   632 001 Elektrická energia - OcÚ         2200.00        2200.00        2200.00        1775.36        1270.85        2020.00        1712.00

          1 41        01 1 1   632 001 1 Plyn - OcÚ         3000.00        3000.00        3000.00        1369.50        1523.50        2860.00        2172.00

          1 41        01 1 1   632 001 2 plyn - KD,DS         1500.00        1500.00        1500.00         933.00 0.00        1500.00         540.00

          1 41        01 1 1   632 001 3 Energie BD 174          500.00         500.00         500.00         254.72         275.00         371.00         423.00

          1 41        01 1 1   632 001 4 Energie-BD2-175        13000.00       13000.00       13000.00       21037.62       10624.64       10500.00        5312.71

          1 41        01 1 1   632 001 5 energie BD III-plyn, el. SP        13500.00       13500.00       13500.00          83.91 0.00 0.00         542.00

          1 41        01 1 1   632 001 6 Energie VO          605.00 0.00        1082.00

          1 41        01 1 1   632 001 7 el.energia vodárnička          148.00 0.00         221.00

          1 41        01 1 1   632 001 8 Energie-BDIII          700.00 0.00         456.00

          1 41        01 1 1   632 001 9 Energie Kultúrny dom, DS 0.00        1246.55

          1 41        01 1 1   632 001 A Energie,KD 0.00        1050.00

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné        15000.00       15000.00       15000.00       10418.61        7874.11        5000.00        8099.75

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby          650.00         650.00         650.00         299.60         381.55         500.00         504.30

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra          500.00         500.00         500.000.00         112.47         750.00         371.90

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby         1500.00        1500.00        1500.00        1309.11        1338.65         750.00        1130.62

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         9500.00        9500.00        9500.00        5809.38        5458.63       10000.00        6934.62

          1 41        01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál - stavebný         2500.00        2500.00        2500.00         400.45        1849.80        3000.00        1856.85

          1 41        01 1 1   633 006 2 Všeobecný materiál-aparatura 0.00 0.00         200.90

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, noviny          300.00         300.00         300.00         462.80         636.06         300.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          250.00         202.64

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér a licencie         1200.00        1200.00        1200.00        1022.16        1100.61        1500.00         955.32

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá na kosačky - verejná zeleň          530.23

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné starosta          500.00         500.00         500.00         527.88         395.89         500.00         288.50

          1 41        01 1 1   633 016 1 Reprezentačné obce         1340.00        1340.00        1340.00        1430.91        1545.73        1340.00         504.12

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy         1500.00        1500.00        1500.000.00         479.35        1500.00        1423.15

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štand. údržba výpoč. techniky          500.00         500.00         500.000.00 0.00         390.00         120.00

          1 41        01 1 1   635 004 Rutinná a štand. údržba prev. strojov          700.00         700.00         700.00         217.10        2420.24         600.00         601.43

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štand. údržba budov - Oú, KD          400.00         580.00         580.000.00 0.00         580.00         126.20

          1 41        01 1 1   635 006 1 Rutinná a štandardná údržba zelene          700.00         700.00         700.000.00         423.34         700.00         613.50

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, semináre, porady + ubytovanie         1000.00        1000.00        1000.00         387.50         714.00         670.00         606.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          600.00         600.00         600.00         110.00         531.70         600.00         134.75

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby - dodávateľské        10000.00       12000.00       13000.00       15941.04       10989.57        8896.20        7878.33

          1 41        01 1 1   637 005 Špec. služ. projekt, geodet,audit,ver.ob         4750.00        1000.00        1000.00         850.00        1322.00        1500.00        1174.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky za doručenie - jed. kupóny          100.00         100.00         100.00          94.28          64.26         100.00          75.06

          1 41        01 1 1   637 012 1 Poplatky za e-kolky          250.00         250.00         250.00         332.00         264.00         400.00         198.00

          1 41        01 1 1   637 012 2 Poplatky a odvody, upomienky           20.00          14.40

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie - jedálne kupóny         3500.00        4000.00        4000.00        2182.02        1687.71        3500.00        2809.16

          1 41        01 1 1   637 014 1 Stravovanie - obedy         3500.00        4000.00        4000.00        2817.00        2816.40        3500.00        3032.30

          1 41        01 1 1   637 015 Poistenie - budovy, stroje         2000.00        2000.00        2000.00         958.30        1178.11        1560.00        1544.43

          1 41        01 1 1   637 015 1 Poistné osoby          350.00         350.00         350.00         375.02         120.64         350.00         240.64

Dátum 01.12.2023
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          1 41        01 1 1   637 015 2 poistne byty 174          400.00         400.00         400.00         339.39         362.96         400.00         382.46

          1 41        01 1 1   637 015 3 Poistné byty 175          470.00         470.00         470.00         427.02         427.02         430.00         456.75

          1 41        01 1 1   637 015 4 Poistné byty BDIII          550.00         550.00         550.00

          1 41        01 1 1   637 017 Provízia - jed. kupóny          110.00         110.00         110.00         100.80          75.60         110.00          75.60

          1 41        01 1 1   637 018 popl.za stav,oovolenie          100.00          60.00

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny poslancom obecného zastupiteľstva         1100.00        1100.00        1100.00         840.00         810.00        1100.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny na základe dohody         6000.00        6000.00        6000.00        3484.90        3953.20        6800.00        5434.98

          1 41        01 1 1   637 027 1 Odmeny na základe dohody - verejná zeleň         1000.00

          1 41        01 1 1   637 031 splátka dlhu verejná obstarávanie         7900.00 0.00 0.00       12348.00       19899.00       20000.00       19567.24

          1 41        01 1 1   637 037 Vratky          124.92

          1 41        01 1 1   642 002 Spoločný úrad samosprávy          900.00         900.00         900.00         464.00         735.00         500.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 006 Členské príspevky na ZMOS BA,kontrolor          250.00         250.00         250.00         269.82         220.00         250.00         113.07

          1 41        01 1 1   642 006 1 Členské príspevky na ZMOVR VK          110.00         110.00         110.00         111.00         114.75         110.00          46.00

          1 41        01 1 2   611 Tarifný plat - kontrolór         1300.00        1300.00        1300.00        1091.20        1163.70        1300.00        1042.51

          1 41        01 1 2   637 005 Špeciálne služby - auditorské          700.00         800.00         800.00         600.00         700.00         700.00 0.00

          1 41        01 1 2   637 012 Popl. za vedenie účtov - VÚB, Prima Bank         1000.00        1000.00        1000.00         985.44         767.38        1000.00         672.65

          1 41        01 1 2   637 012 1 Poplatky - cenné papiere,súdne poplatky          150.00         150.00         150.00         101.00          99.00         150.00 0.00

          1 41        01 1 2   637 035 Zrážka dane z úroku         2200.00        2200.00        2200.00         556.07         761.76        2200.00        1769.04

          1 41        02 2 0   633 007 Špeciálny materiál - CO           70.00          70.00          70.00           3.98 0.00          70.00 0.00

          1 41        04 1 2   637 012 poplatky- poistky byty 174          179.13 0.00

          1 41        04 1 2   637 015 0 Poistné           20.00 0.00

          1 41        04 5 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba ciest          600.00         600.00         600.00          55.09       11578.48         600.00          96.00

          1 41        05 1 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          505.60         400.00         400.00         291.04         400.00         364.27

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby - odvoz ko a separ.        16500.00       18000.00       19000.00       10789.83       11148.61       15700.00       10025.16

          1 41        05 1 0   637 012 Poplatky za uloženie KO + separ.         2500.00        2500.00        2500.00        2369.91        2777.66        2100.00        1642.19

          1 41        06 1 0   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          400.00         400.00         400.000.00 0.00         400.00 0.00

          1 41        06 1 0   651 004 Splácanie úrokov -ŠFRB           20.00          20.00          20.00          91.82           0.48          20.00 0.00

          1 41        06 1 0   652 002 splatka úroky banke          250.00         250.00         250.00         122.44          62.64         250.00           9.04

          1 41        06 4 0   632 001 Elektrická energia - VO         4000.00        4500.00        4700.00        2024.00        2128.00        3300.00        1249.00

          1 41        06 4 0   633 006 Všeobecný materiál - VO          700.00        1000.00        1000.00         407.26          31.62         540.00         496.72

          1 41        06 4 0   635 006 Oprava a údržba - VO          200.00         300.00         300.00         136.92 0.00         190.00          42.00

          1 41        06 4 0   637 004 Úprava a výzbova - VO          350.00         400.00         400.000.00          53.20         350.00         105.60

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál - ihrisko          200.00         200.00         200.00         457.44 0.00         200.00 0.00

          1 41        08 1 0   633 015 Palivá na kosačky - ihrisko          220.00         220.00         220.00         121.27          65.49         220.00          20.00

          1 41        08 1 0   637 002 Výdavky na šport - Laktiš          250.00         250.00         250.00         250.00         250.00         250.00         250.00

          1 41        08 1 0   637 002 1 výdavky na šport- Družstevník sklabiná          250.00         250.00         250.000.00 0.00         250.00 0.00

          1 41        08 1 0   637 027 Odmeny  dohody - ihrisko,správa bytov         3250.00        3250.00        3250.00        1195.25        3261.35        3250.00        2122.76

          1 41        08 2 0   633 006 všeobecný materiál KD,kuchyňa         1500.00        1500.00        1500.00         222.34         547.70         420.00          54.50

          1 41        08 2 0   633 011 1 Potraviny - Deň matiek          300.00         300.00         300.000.00           7.90         240.00         221.00

          1 41        08 2 0   633 011 2 Potraviny - Deň detí          200.00         200.00         200.00         200.39         193.99         200.00         110.25

          1 41        08 2 0   633 011 3 Potraviny - deň obce, vatru         2000.00        2000.00        2000.00         490.11        1496.00        2000.00        1908.12

          1 41        08 2 0   633 011 4 Potraviny - Mikuláš,seniori          700.00         700.00         700.00         350.00         569.36         350.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 011 5 Potraviny deň otcov          300.00         300.00         300.00

          1 41        08 2 0   637 002 1 Výdavky na Deň matiek         1000.00        1000.00        1000.000.00         131.00        1080.00        1060.31

Dátum 01.12.2023
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          1 41        08 2 0   637 002 2 Výdavky na Deň detí          520.00         520.00         520.00         540.80         488.14         520.00         102.31

          1 41        08 2 0   637 002 3 Výdavky na deň obce,  Vatru         5000.00        5000.00        5000.00        1212.58        1850.38        2050.00        2037.46

          1 41        08 2 0   637 002 4 Výdavky na Mikuláša,seniori          700.00         700.00         700.000.00         228.51         480.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby- spol. akcie         1000.00        1000.00        1000.00         137.00 0.00        1900.00        1720.00

          1 41        08 2 0   637 027 Odmeny na základe dohody - knižnica          420.00         420.00         420.00         420.00         420.00         420.00         350.00

          1 41        08 3 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba MR          380.00         380.00 0.00         141.19 0.00         380.00         239.80

          1 41        08 3 0   637 012 Poplatky - SOZA, SLOVGRAM          150.00         150.00         150.00          44.40          82.80         150.00         127.32

          1 41        08 3 0   637 035 Poplatky - RTVS          100.00         100.00 0.00         267.70          57.18         100.00 0.00

          1 41        08 4 0   632 001 Elektrická energia - kostol         1000.00        1000.00        1000.000.00        1780.72        1250.00        1197.00

          1 41        08 4 0   632 001 1 El.Energia kult.dom         1200.00        1200.00        1200.000.00        1056.88        1200.00 0.00

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál - cintorín, kolumbári          400.00         500.00         500.00          53.53         202.00         500.00         218.13

          1 41        08 4 0   633 006 1 Všeobecný materiál - kostol          200.00         200.00         200.00         406.53         367.50         120.00          89.00

          1 41        08 4 0   633 006 2 stavebný mat.-kolumbárium         4000.00        2000.00        2000.00        2100.00        1435.44

          1 41        08 4 0   633 015 Palivá na kosačky          150.00         150.00         150.00          44.99          28.62          50.00 0.00

          1 41        08 4 0   635 004 Rutinná a štand. údržba prev. strojov 0.00 0.00 0.000.00          20.00 0.00 0.00

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby - cintorín          450.00         450.00         450.00          45.00        1372.60         450.00         180.00

          1 41        08 4 0   637 004 1 Všeobecné služby - kostol          200.00         200.00         200.00          48.00          80.00         100.00 0.00

          1 41        08 4 0   637 004 2 Všeobecné služby Kult.dom          300.00         300.00         300.00         334.41         295.00         300.00 0.00

          1 41        08 4 0   637 027 Odmeny na základe dohody - zvonár          480.00         480.00         480.00         484.30         420.00         480.00         468.63

          1 41        09 1 1 1 642 002 Bežné transfery - MŠ          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00          46.85

          1 41        09 1 1 1 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-sponzorské           50.00 0.00

          1 41        09 1 2 1 642 002 Bežné transfery - ZŠ          150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00 0.00

          1 41        10 3 0   642 014 pohrebné 0.00 0.00 0.00         650.00 0.00        1741.25        1741.25

411 253727.00 255447.00261652.60176607.01199015.87 229144.45174828.65

          1 46        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         3356.99

          1 46        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné        13515.00

461 0.00 0.000.000.000.00 0.0016871.99

1 254027.00 255747.00262672.60179681.94202615.16 232304.85196181.04

          2 111       06 1 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia        29000.00 0.00 0.00

1112 0.00 0.0029000.000.000.00 0.000.00

          2 131J      08 4 0   717 002 Rekonštrukcia kostol a cintorín         1923.58

131J2 0.00 0.000.000.000.00 0.001923.58

          2 41        01 1 1   713 002 nákup výpočtovej techniky          499.00 0.00

          2 41        04 5 1   714 004 Nákup náklad.vozidiel,ťahačov,prípoj.voz          720.00

          2 41        06 1 0   711 001 Nákup  BD3- infraštruktúra        12000.00 0.00 0.000.00 0.00       12000.00 0.00

          2 41        06 1 0   711 001 4 Nákup pozemkov-BD nízky štandard        30000.00 0.00 0.00

          2 41        06 1 0   712 001 2 nákup BD III-vlastné prostriedky           14.64         100.00           5.64

          2 41        06 1 0   712 001 3 Nákup budov, objektov alebo ich častí        10000.00 0.00

          2 41        06 1 0   717 001 1 Realiz. nov. stav. popl. za prip. 175 el         4411.80 0.00

          2 41        06 4 0   712 001 Nákup cesty-stavby z VUC            1.00 0.00

          2 41        08 1 0   711 001 Nákup pozemkov-lúka 0.00 0.00 0.00         200.00        1053.00        1200.00 0.00

          2 41        08 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-knižnica         5000.00 0.00 0.00

          2 41        08 4 0   717 001 4 prístrešok Panenky Márie         3661.62

412 0.00 0.0047000.005.644729.26 23300.005831.80

Dátum 01.12.2023
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Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť UpravenýSkutočnosť

          2 46        06 1 0   711 001 Nákup pozemkov- byty III.        33400.00

462 0.00 0.000.000.0033400.00 0.000.00

2 0.00 0.0076000.005.6438129.26 23300.007755.38

          3 41        06 1 0   821 007 Z ostatných úverov - nájomné byty 174        10020.00       10020.00       10020.00       10185.40       11051.40       10020.00        9209.50

          3 41        06 1 0   821 007 1 Splátka BD2        11520.00       11520.00       11520.000.00 0.00       11520.00 0.00

          3 41        06 1 0   821 007 2 ŠFRB-park. BD 175 0.00 0.00 0.00         774.18 0.00 0.00 0.00

          3 41        06 1 0   821 007 3 ŠFRB BD 175 0.00 0.00 0.00       10465.56       10470.43        8721.30        8721.30

          3 41        06 1 0   821 007 4 splátka ŠFRB-BDIII- pozemky         1176.70        2017.20        2017.20        1076.67

          3 41        06 1 0   821 007 5 splátka SFRB-BDIII-tech .vyb.         1610.70        2761.20        2761.20        1271.95

          3 41        06 1 0   821 007 6 Splátka ŠFRB-BDIII        14385.00       24660.00       24660.00       11659.65

          3 41        06 2 0   821 005 Z bankových úverov dlhodobých 0.00 0.00 0.00        3288.00        3288.00        3288.00         750.00

413 50978.40 50978.4038712.4018680.8038818.10 33549.3024713.14

3 50978.40 50978.4038712.4018680.8038818.10 33549.3024713.14

305005.40 306725.40377385.00198368.38279562.52 289154.15228649.56

305005.40 306725.40377385.00198368.38279562.52 289154.15228649.56

305005.40 306725.40377385.00198368.38279562.52 289154.15228649.56

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 305005.40 306725.40377385.00198368.38279562.52 289154.15228649.56

Dátum 01.12.2023


